A - bra - hae, quam o - lim, o - lim A - brahae pro - mi - si - sti,
 quam o - lim, quam o - lim A - bra - hae, promi - si - sti,
 A - bra - hae, quam o - lim, o - lim A - bra - hae, et
 A - bra - hae, quam olim

quam o - lim A - brahae pro - mi -
 et se - mi - ni e - jus,
 se - mi - ni e - jus,
 A - brahae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni

si - sti, et se - mi - ni e - jus,
 quam o - lim A brahae pro - mi - si - sti, et
 et se - mi - ni e - jus, quam o - lim
 e - jus et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -

et se - mi - ni, et se - mi - ni e - jus,
 se - mi - ni e - jus, et
 A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus
 jus, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti,

et se - mi - ni e -
 se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -
 et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -
 et se - mi - ni e - jus,

jus,
 - jus, et se - mi - ni, et se - mi - ni e -
 jus, et se - mi - ni e -
 quam o - lim A - bra - hae pro - mi -
ff
 Ped. Ped. Ped. Ped. Ped. Ped.

quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim
 jus, quam o - lim, quam o - lim
 jus quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti,
 si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti,
f
 Ped.

A - bra - hae pro - mi - si - sti, pro - mi - si -
 A - bra - hae pro - mi - si - sti, pro - mi - si -
 quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, pro - mi - si -
 quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, pro - mi - si -
ff
 Ped. Ped. Ped. Ped.

sti. et se - mini e -

sti, et se - mi-ni, et

sti, et se -

sti, et se-mini e - jus, et

Ped.

jus, et se - mini e - jus, et se -

se - mini e - jus, et se - mini e - jus,

mi-ni e - jus, et se - mini

se - mini, et se-mi-ni e - jus, et se -

- mini e - jus, et semi-ni

jus, et se - mini e - jus,

jus, et

- mini e - jus, et se - mini e - jus, et semi-ni

Ped. 4429 *Ped.* *Ped.* *Ped.*

et se - mi-ni e - jus et se - mi-ni e - jus,
 et semi - ni, et se - mi-ni e - jus,
 se - mi-ni e - jus, et semi-ni, et se - mi-ni, e - jus,
 et se - mi-ni e - jus,

f *crest.*
 Ped. Ped. Ped. Ped. Ped. Ped.

Più Allegro.

quam o - lim Abra - hae promi - si - sti, et se -
 quam o - lim A - bra - hae promi - si - sti, et
 quam o - lim A - brahae
 quam o - lim

Più Allegro.

f

- mi - ni e - jus, quam o - lim A - brahae pro - mi - si -
 - se - mi - ni e - jus, quam o - lim A - brahae pro - mi - si -
 pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae, A - bra -
 A - brahae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae pro - mi -

sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti,

sti, quam o - lim A - brahae promisi

hae, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae, et

si - sti

sti, et se - mi - ni, et se - mi - ni

sti, quam o - lim A - brahae pro - mi - si - sti, et

se - mi - ni, et se - mi - ni

quam o lim A brahae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni,

jus, et se - mini e - jus, et se - mini e - jus,

se - mi - ni e - jus, et se - mini e - jus, et se - mini e - jus,

e jus, et se - mini e - jus, et se - mini e - jus, quam

se - mi - ni e - jus, et se - mini e - jus, et se - mini e - jus, quam

A - brahae, A - brahae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni,
 quam o lim A brahae pro - mi si - sti, et se - mi - ni,
 o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus, et
 o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus, et

se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -
 se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -
 se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni
 se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni

- jus, et se - mi - ni, se -
 - jus, et se - mi - ni, se -
 e - jus, et
 e - jus, et

se - mi - ni, se - mi - ni e -
 - mi - ni e -
 se - mi - ni, se - mi - ni e -

ff *ff* *ff*

Ped. *Ped.* *Ped.* *Ped.*

Larghetto.

jus. *Fine.*
 jus. *Fine.*
 ni - ni e jus. *Fine.*
 jus. *Fine.*

ff *Fine. p Corni.*

Ped. *Ped.* *Ped.* *Ped.*

Ho - sti - as et pre - ces ti - bi,
 Ho - sti - as et pre - ces
 Ho - sti - as et
 Ho - sti - as et pre - ces, et

p *Fag.* *dim.* *pp*

Viol.

ti - bi Do-mi - ne, laudis of -
 ti - bi, Do-mi - ne, laudis of -
 preces ti - bi Do-mi - ne, laudis of -
 pre - ces ti - bi, Do-mi - ne, laudis

Clar. *p dolce*

Viol.

fe-ri - mus, tu sus-ci-pe *p* pro a - nimabus il - lis, *p* quarum
 fe-ri - mus, tu sus-ci-pe *p* pro a - ni-mabus
 fe-ri - mus, tu sus-ci-pe *p* pro a - nimabus.
 of-fe-ri - mus, tu sus-ci-pe *p* pro a - nimabus

ho-di-e, quarum ho-di-e me - mo-riam, me - mo - ri - am *cresc.* fa-ci-
 il - lis, quarum ho-di-e me - mo-riam, me - *cresc.* ri - am *f* fa-ci-
 il - lis, quarum ho-di-e me - mo-riam, me - *cresc.* ri - am *f* fa-ci-
 il - lis, quarum ho-di-e me - mo-riam, me - *cresc.* ri - am *f* fa-ci-

Four vocal staves (Soprano, Alto, Tenor, Bass) with lyrics: e - mus, fac e - as Do - mi - ne

Piano accompaniment for the first system, including a Cor. (Cornet) part. Dynamics include *f* and *p*.

Four vocal staves with lyrics: de mor - te, transi - re ad vi - tam, de mor - te, transi - re ad vi - tam, de mor - te, transi - re ad vi - tam, de mor - te, transi - re ad vi - tam,